2

Додаток до Передавального акту №12
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                   13.09.2016 № 818
          Овруцька міська рада
    (найменування юридичної особи)                                                                                                                                                                  
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	04053370
	


             ЗАТВЕРДЖУЮ
Рішенням 4-ї сесії 
« 18 »  лютого  2021 р.
Акт приймання-передачі основних засобів
с.Рудня
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	15.02.2021р.

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску

(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Руднянська сільська рада
	
Овруцька міська рада
	Вул освітлення

С.Бережесть-вул.Залізнична,
Лісова, Заводська
101340001
	3,150км
	
	66957,56
	
	18413,76
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	С.Рудня-вул.Центральна, Шкільна, Залізнична
101340001

	2км
	
	42512,74
	
	11691,27
	
	

	Руднянська сільська рада
	Овруцька міська рада
	С. Прилуки-вул.Польова, Лісова, Молодіжна, Садова,Тупикова

101340001
	3,33км
	
	70783,70
	
	19465,97
	
	

	Всього
	8,48км
	
	180254,00
	
	49571,00
	
	


На підставі наказу, Рішення Першої сесії (друге пленарне засідання) VIII скликання  від « 30 »  Грудня  2020 р. №13
проведено огляд                                  Будівлі, споруди та передавальні пристрої, машини та обладнання, транспортні засоби .
                                                                                                                                           (назва об’єкта(ів))

Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття   с. Рудня
Коротка характеристика об’єкта(ів) ______________________________________________________________________________________________________________________________
Об’єкт технічним умовам відповідає/не відповідає                                                                    Відповідає
                                                                                                                                            (вказати, що саме не відповідає)
Висновок комісії                                 Прийняти майно з балансу Руднянської сільської ради на баланс Овруцької міської ради.
Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Голова комісії 
Коруд Іван Ярославович
	Овруцький міський голова


	Члени комісії:

Рибинська Наталія Михайлівна

Дєдух  Ірина Михайлівна                                        
	заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів 

заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів

	Савченко Марина Іванівна
	начальник відділу кадрової роботи виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Стельникович Тетяна Григорівна
	начальник відділу-головний бухгалтер бухгалтерського обліку та консолідованої звітності виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Башинський Володимир Іванович
	начальник відділу муніципальної інспекції виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Жук Сергій Петрович
	начальник відділу регулювання земельних відносин виконавчого комітету Овруцької міської ради 


	Першко Оксана Миколаївна
	Начальника юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Макаревич Сергій Васильович
	Начальник відділу комунальної власності  виконавчого комітету Овруцької міської ради 

	Ігнатюк Ніна Валентинівна
	Староста Руднянського старостинського округу №20



	Левківська Валентина Миколаївна
	головний бухгалтер Руднянської сільської  ради 


Об’єкт основних засобів:  
здав        Діловод Руднянського стар.округу            ____________                            О.М.Сташкевич
                                          (посада) 
                                                            (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

прийняв   Начальник відділу комунальної власності           ____________                               С.В.Макаревич
                                          (посада) 
                                                                   (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку   _____________        _______________________________________
                                                                                                                                                                                  (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)

«_____» __________________20 ___ р.             

Головний бухгалтер                           ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)
